



Województwo
Śląskie



SZPITAL SPECJALISTYCZNY NR 2
W BYTOMIU

Bytom dnia: 25.06.2026 r.

Szpital Specjalistyczny nr 2

ul. Batorego 15

41-902 Bytom

WYKONAWCY

Zainteresowani zapytaniem ofertowym

Dotyczy: zakup i dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek znak sprawy: DAT/GI/GZ/ 5 /2026

Odpowiedź na pytanie nr 1

Proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

1) Pakiet nr 1,2,3 i 4 – należy w każdym pakiecie wycenić produkty równoważne (czyli tak zwane zamienniki) czy produkty oryginalne producenta sprzętu drukującego?

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że w pakietach nr 1, 2, 3 i 4 należy wycenić produkty równoważne (zamienniki), spełniające parametry techniczne określone w opisie przedmiotu zamówienia.*

2) W pakiecie nr 1 jest kolumna i wpisano literkę „z” – co to oznacza? Przy poz. 31 (HP LJ 1100, C4092A) oraz poz. 75 i 76 nie ma w ogóle żadnej literki.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że literka „Z” w pakiecie nr 1 oznacza dopuszczenie zaoferowania zamienników (produktów równoważnych).*

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że brak oznaczenia literą „Z” przy pozycjach 31, 75 i 76 wynika z omyłki redakcyjnej. Dla wszystkich pozycji w pakiecie nr 1 Zamawiający dopuszcza oferowanie zamienników, pod warunkiem spełnienia parametrów technicznych określonych w opisie przedmiotu zamówienia.

3) Te 4 pakiety będą oceniane łącznie czy każdy osobno? Będzie jedna umowa czy cztery różne umowy na każdy pakiet?

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że postępowanie zostało podzielone na 4 pakiety (części). Oferty będą oceniane odrębnie dla każdego pakietu, zgodnie z kryteriami określonymi w zapytaniu ofertowym.*

Zamawiający dopuszcza możliwość wyboru tego samego wykonawcy w więcej niż jednym pakiecie, jeżeli jego oferta będzie najkorzystniejsza w danej części.

Umowa/umowy zostaną zawarte zgodnie z zapisami dokumentacji postępowania – odrębnie dla każdego pakietu lub w formie jednej umowy obejmującej wszystkie pakiety, w których oferta danego wykonawcy zostanie wybrana.



4